KONTAKTY NA CLENY SKOLSKE RADY 2021-2022
Gymnazium Brno, Slovanské namésti, p.o.

Clenové SR 2021-2024

email

Mgr. Martin CisaF - predseda SR

cisar@gymnaslo.cz

Damir Solak - mistopfedseda SR

dsolak@seznam.cz

Mgr. Tereza Chladilova

chladilova.tereza@gmail.com

Magr. Filip Leder

leder@phpartners.cz

RNDr. Monika Jorkova

jorkova@gymnaslo.cz

Mgr. Kristyna Urbankova

urbankova@gymnaslo.cz

MUDr. Divi$ Petr, Ph.D.

divis@chirurgievinicni.cz

MUDr. Kfivanova Andrea, Ph.D.

krivanova.andrea@fnbrno.cz

Kachlikova Veronika

kachlikova@hippoinvest.cz




